
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   17. srpnja 2020.g.            BROJ 31/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za nabavu Opremanje 

građevine društvene namjene, dječji vrtić i jaslice ...................................................2  

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane ....6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 
                                           

    

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


17. srpnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/20 
      

 

2 

 

            

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-09/20-01/12 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-22 

Primorski Dolac, 17. srpnja 2020. 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016) i članka 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac („Službeni glasnik“ br. 6/18, 32/18, 12/20) Načelnik Općine Primorski Dolac 

na 139.  kolegiju održanom dana 17. srpnja 2020.g. donosi:  

ODLUKU  

O ODABIRU EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I. 

Za nabavu Opremanja građevine društvene namjene, dječji vrtić i jaslice, evidencijski broj 

nabave: EV 12/20, na temelju kriterija za odabir ponude iz točke 6.6 Dokumentacije o nabavi, 

kao ekonomski najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja NOVI AMBIJENT d.o.o., 

Ante Kovačića 4, 10000  Zagreb, OIB: 09670452552, oznake: „54-2020“ od 10.6.2020. 

godine, u ukupnom iznosu od 636.200,00  kn bez PDV-a, odnosno od 795.250,00 kn s PDV-

om. 

II. 

Naručitelj će u roku 30 dana od izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem zaključiti 

Ugovor o javnoj nabavi radova. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

Obrazloženje 

Naručitelj je na temelju članka 86. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi proveo otvoreni postupak 

javne nabave s namjerom zaključenja ugovora o javnoj nabavi za zgradnje građevine 

društvene namjene – dječji vrtići i jaslice, evidencijski broj nabave: EV 12/20, te je: 

 Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 717.250,00 kn  bez poreza na dodanu vrijednost; 

 Stavio na raspolaganje svu dokumentaciju vezanu za postupak nadmetanja putem 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske; 

 Javno otvorio ponude dana 16.06.2020. godine u 12:00:00 sati, te je utvrdio da su do 

isteka roka za dostavu ponuda pristigle 4 (četiri) ponude, o čemu je sastavljen zapisnik 

koji je javno objavljen u EOJN. 



17. srpnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/20 
      

 

3 

 

Stručne osobe naručitelja, započele su dana 17.06.2020. godine postupak pregleda i ocjene 

ponuda slijedećim redoslijedom: 

 provjerom jesu li ponuditelji dostavili valjano jamstvo, zatim 

 utvrđenjem odsutnosti osnova za  isključenja gospodarskog subjekta,  

 ispunjenja traženih kriterija za odabir gospodarskog subjekta 

 utvrdili valjanosti ponude prema obliku, sadržaju i cjelovitosti,  

 utvrdili valjanosti ponude ispunjenje zahtjeva u opisu predmeta nabave i tehničkih 

specifikacija kao i  

 ispunjenja ostalih uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje te 

 izvršili kontrolu računske ispravnosti ponude 

Stručne osobe naručitelja kod tri ponuditelja utvrdila su razloge za odbijanje ponuda i to: 

1. MAPA-3 d.o.o., Morinjski put 14A, 22000  ŠIBENIK 

2. ŠKRINJICA d.o.o., Domjanićeva 8, 10000  Zagreb 

3. TRAG d.o.o., Vukovarska 30, 20000  Dubrovnik 

Obrazloženje: 

Ad 1. 

Ponuditelj nije do roka za dostavu ponuda uplatio novčani polog na račun 

Naručitelja, naime rok za dostavu ponude određen je za 16.06.2020. u 12:00 sati a 

uvidom u potvrdu o plaćanju pologa utvrđeno je da je isti zaprimljen i izvršen 

16.06.2020 u 13:24:33, dakle 1 sat  i 24 minute nakon roka za dostavu. 

Ad 2. 

Naručitelj je točkom 2.6. Dokumentacije o nabavi te u uvodu troškovnika iznad 

stupca tehničke specifikacije, naveo: Popunjavanje stupca „Ponuđene tehničke 

specifikacije“. 

U ovom stupcu ponuditelj navodi opis nuđenog proizvoda iz kojeg se može utvrditi  

da odgovara traženim specifikacijama, ako tražena tehnička specifikacija sadrži 

navod "minimalno" ili "maksimalno", ponuditelj u ponuđenoj tehničkoj 

specifikaciji treba navesti točan broj/količinu/vrijednost, bez navođenja 

"minimalno" ili "maksimalno"  

U ovom stupcu ponuditelj navodi i popratni dokument kojim će dokazati tehničku 

specifikaciju i stranicu ili drugu referencu na specifikaciju gdje se u prospektu, 

katalogu, tehničkom listu, radioničkom nacrtu, ili izjavi proizvođača/zastupnika ista 

nalazi. 

Ponuditelj ŠKRINJICA d.o.o., Domjanićeva 8, 10000  Zagreb nije sukladno 

navedenoj uputi popunio navedeni stupac. Naručitelj ga je sukladno članku 293. 

Zakona o javnoj nabavi pozvao na upotpunjavanje, međutim isti je izričito odbio 

popuniti predmetni stupac. 

Člankom 3. stavkom 1. točkom 12. ZJN 2016 određeno je da je  nepravilna ponuda 

svaka ponuda koja nije sukladna dokumentaciji o nabavi, a ponuda u kojoj nije 

popunjen troškovnik sukladno zahtjevima Dokumentacije o nabavi je Nepravilna, 

pa je naručitelj navedenu ponudu utvrđuje nepravilnom, a sukladno članku 295. 

Zakona o javnoj nabavi Naručitelj je obvezan ponudu za koju utvrdi da je 

nepravilna odbiti. 

Slijedom navedenog, temeljem članka 295 ZJN ponuda ponuditelja  ŠKRINJICA 

d.o.o., Domjanićeva 8, 10000  Zagreb se odbija kao nepravilna. 

Ad 3. 

Ponuditelj TRAG d.o.o., Vukovarska 30, 20000  Dubrovnik, pozvan je sukladno 

članku 293. ZJN 2016. pozvan na upotpunjavanje ponude. Navedeni ponuditelj je 

samo djelomično upotpunio ponudu, jasno je odredio dimenzije robe koju nudi kao 



17. srpnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/20 
      

 

4 

 

i proizvođače robe koju nudi ali nije naznačio navod o popratnom dokument kojim 

će dokazati tehničku specifikaciju i stranicu ili drugu referencu na specifikaciju 

gdje se u prospektu, katalogu ili tehničkom listu ista nalazi ili priložio radionički 

nacrt za dijelove opreme koje je potrebno izraditi. 

Dodano je suprotno odredbi članka 293. st. 2. ZJN 2016. godine izmijenio svoju 

ponudu na način da je za proizvode navedene u troškovniku kuhinja pod stavkama 

4.2., 6.1., 6.2., 7.3., 8.1.1., 9.2., 9.4., 10.2.1., 10.4., 11.1., 11.2.,  12.4. i 12.7. 

izmijenio dimenzije (opise) ponuđene robe 

Sukladno članku 293. stavak 2. ZJN 2016   primjena instituta pojašnjenja i 

upotpunjavanja  ne smije dovesti do pregovaranja u vezi s ponuđenim predmetom 

nabave. Dakle, postupanje ponuditelja na naprijed navedeni način je  izmjena 

ponuđenog predmeta nabave.  

Slijedom navedenog ponuda je nepravilna jer nije sukladna Dokumentaciji o nabavi  

pa se ista  sukladno članku 295. Zakona o javnoj nabavi odbija.. 

Nakon odbijanja navedenih ponuda Naručitelj je pristupio utvrđivanju ekonomski 

najpovoljnije ponude, a na osnovi kriterija utvrđenih u Dokumentaciji o nabavi, ekonomski 

najpovoljnija ponuda je ponuda koja  ostvari ukupno najviše bodova.  

Primjenom kriterija odabira odabrana ponuda ostvarila je najviši broj bodova i to: 80 bodova 

za kriterij cijene i 20 za kriterij kvalitete, ukupno 100 bodova pa je utvrđena kao ekonomski 

najpovoljnijom. 

Prije donošenja Odluke o odabiru odabranom ponuditelju upućen je zahtjev za dostavu 

ažurnih popratnih dokumenata. 

Ponuditelj je u zadanom roku dostavio zahtijevane dokumente.  

Dostavljeni dokumenti su prilog Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci 

1. ROK MIROVANJA 

Sukladno članku 306.  Zakona o javnoj nabavi javni naručitelj obvezan je primijeniti rok 

mirovanja koji iznosi petnaest dana od dana dostave odluke o odabiru. 

Dostava ove Odluke vrši se sukladno stavku 5. točci 2. članka 301. Zakona objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pri čemu se odluka smatra 

dostavljenom istekom dana javne objave. 

2. POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke se sukladno čl.406. Zakona o javnoj nabavi žalba izjavljuje u roku od 10 

(deset) dana i to od dana primitka odluke o odabiru u odnosu na postupak pregleda, ocjene i 

odabira ponuda. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji  za kontrolu postupaka javne nabave 

(Zagreb, Koturaška 43/IV), u pisanom obliku. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti 

naručitelju u roku za žalbu. 

Žalitelj je obvezan žalbi priložiti dokaz o izvršenoj uplati naknade za pokretanje žalbenog 

postupka u iznosu od 5.000,00 kn, na temelju kojeg se može utvrditi da je transakcija izvršena 

pri čemu se dokazom smatraju i neovjerene preslike ili ispisi provedenih naloga za plaćanje, 

uključujući i onih izdanih u elektroničkom obliku. 

                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Joško Dujmović 

  



17. srpnja 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 31/20 
      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/19-01/21                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-20-4  

Primorski Dolac,  17. srpnja 2020. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 

12/20), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 139. kolegiju održanom dana 17. srpnja 

2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako 

slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Frane Bikić, Cesta dr. Franje Tuđmana 12, 21227 Primorski 

Dolac, OIB: 20654313121, za potrebe održavanje rekreacije građana – teretana u 

sportskoj dvorani (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 3 x tjedno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 180,00 kuna mjesečno, utvrđen cjenikom Odluke 

o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa 

naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ

             

   


